2020 年 8 月 7 日

お客様各位

クローバー・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 多根 幹雄

ファンド併合に関する証券投資信託約款の変更

（重大な約款変更）の予定に関するお知らせ

受益者皆さまにご投資いただいております以下の証券投資信託につきまして、重大な約款変更を

予定しておりますので、お知らせいたします。

 今般の変更は、弊社の理念や資産運用の対する想い、そして、ファンドの基本的な性格を変更する

ものではございません。しかし、類似した運用方針や運用哲学の下で運用されている「らくちんファ

ンド」および「かいたくファンド」を「コドモファンド」へ吸収することにより、経営資源を集中す

ることで、これまで以上により質の高い運用を提供できると考え、ファンドの併合をご提案いたしま

す。なお、これより法令の規定に基づき重大な約款変更を行って参ります。

【約款変更（予定）対象ファンド】

 追加型証券投資信託「コドモファンド」 （存続） 約款変更予定日：2020 年  9月 14日

 追加型証券投資信託「らくちんファンド」（消滅） 約款変更予定日：2020 年  9月 14日

                         併合予定日：2020 年 9月 28 日

 追加型証券投資信託「かいたくファンド」（消滅） 約款変更予定日：2020 年 10月 12 日

                         併合予定日：2020 年 10月 26 日

なお、信託約款変更にあたっては、書面による決議（以下「書面決議」といいます。）を行い

ます。

・「コドモファンド」および「らくちんファンド」の受益者さま

 2020年 8月 17日現在の受益者さまへ「議決権行使書面」をご送付申し上げます。

 ・「かいたくファンド」の受益者さま

 2020年 9月 10日現在の受益者さまへ「議決権行使書面」をご送付申し上げます。

※詳細につきましては、Web サイト「ファンド併合に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

クローバー・アセットマネジメント株式会社業務管理部

田子・渡辺・水沼

通話料無料ダイヤル：0800-5000-968

（受付時間：平日9時～17時）

Email:gyoumu@clover-am.co.jp